

Frauenfeld, 26 janvier 2022

Aucune donnée concernant la boutique en ligne de produits cosmétiques et de soins corporels zurrose-shop.ch n'a été dérobée

Le 19 janvier 2022, Zur Rose a informé que de prétendues données de clients de la boutique en ligne zurrose-shop.ch étaient proposées sur un réseau en ligne. Ces données ne sont pas des données clients de la boutique en ligne zurrose-shop.ch. Un examen approfondi par des experts internes et externes a révélé qu'un détournement de données peut être exclu.

Zur Rose reste à disposition des autorités compétentes afin que toute la lumière soit faite sur les raisons de cette fausse offre. Zur Rose se réserve également le droit de porter plainte.

Contact pour les médias:

Pascale Ineichen, responsable de la communication de Zur Rose Suisse e-mail : media@zurrose.com

Au sujet de la Boutique en ligne zurrose-shop.ch

La boutique en ligne suisse zurrose-shop.ch propose une offre complète de produits cosmétiques et de soins corporels en vente libre. Sa gestion est assurée par ZRMB Marketplace AG.